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SEZIONE X - X'

IN PEAD DN 50 PN 16

N.3 TUBI POLIFORA 
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1
DN 100 (4") SP 5.2 mm

TUBO DI LINEA DISTANZIATORI ISOLANTI

45

DN 200 (8") 

TUBO DI PROTEZIONE RIVESTITO

TABELLA DELLE ANNOTAZIONI

1 

Sp. 5.2 mm  costruito secondo tab. GASD. A.01.01.08

rivestimento in POLIETILENE 

3

Tubo di ACCIAIO GRADO L360 NB/MB DN 100 (4")

Tubo di protezione rivestito in polietilene DN 200 (8")

2 N.3 Tubi polifora in PEAD DN 50 PN 16
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(Scala 1:100)

SEZIONE LONGITUDINALE E-E' - ATTRAVERSAMENTO ACQUEDOTTO

ATTRAVERSAMENTO ACQUEDOTTO
SEZIONE LONGITUDINALE EE'

 RIVESTITO

TAPPO DI CHIUSURA TERMORESTRINGENTE

PER TUBO DI PROTEZIONE

TUBO DI SFIATO

RIVESTITO

1
.0

0
 m

  
m
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x

5
0
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m

TUBO DI PROTEZIONE

2
 c

m

ANELLO DI CHIUSURA

TERMORESTRINGENTE

COLLARI DISTANZIATORI

ISOLANTI AD INCASTRO

58.00

Q.rif.
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ACQUEDOTTO ɸ1800
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GASD A.03.01.11
con n.2 barre di guida
Pezzo a Tee 600x250

 (in progetto)

DN 600 (24'') - DP 24 bar

Variante Met. S. Felice a Cancello - Angri, 3° tratto - 1° parte

(In progetto)

DN 100 (4") DP=24 bar

Var. Met.  All. V.Besana S.p.A.

P-7DN-60°-OB.DA-9.5 mm

P4/P0* V1*

2.40 7.37 13.45

asfaltata

Strada privata
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piazzale in terra

COMUNE DI  S. GENNARO VESUVIANO (NA) FG.3

COMUNE DI  S. GENNARO VESUVIANO (NA) FG.6

387

124

1282

1426

939

954

V5

1389

1390

1424

638

V14ter
V15

P0

V1 V2

V3

V2*

(da rimuovere)
3°tratto 1° parte - DN 600 (24") MOP=24bar

Met. San Felice a Cancello - Angri

448

37

36

414

4
8

.9
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70°00'00"

POLESEDOLCI00 EMISSIONE PER INTEGRAZIONI AUTOSTRADE PER L'ITALIA

DESCRIZIONEDATAREV

Proprietario Progettista Disegno

ELABORATO VERIFICATO APPROVATO

COMUNE DI SAN GENNARO VESUVIANO (NA)

DN 600 (24'') - DP 24 BAR

VARIANTE MET. ALL. V. BESANA S.P.A.

Scala

Cod. tec.

Comm.

Revisione 01

NQ/R21217

-

N022-7.2

COROGRAFIA 1:25.000

ERASMO08/08/23

SARNO 448 II S.E.

POLESEDOLCI01 EMISSIONE PER VARIATO TRACCIATO ERASMO14/02/25

1:100/1:200/1:1000

M
a
r
c
ia

p
ie

d
e

V1*

V14BIS

V14TER

V15

V5

V6

V2*

(da rimuovere)
3°tratto 1° parte - DN 600 (24") MOP=24bar

Met. San Felice a Cancello - Angri

48.94

47.14

48.64

48.64

48.63

48.68

48.45

48.45

48.68

48.64

48.43

48.53

48.47

48.64

48.61

48.68

48.64

48.44

48.73

48.63

48.69
48.68

48.67

49.30

49.26

49.28

49.27

49.03

49.04

49.02

48.89

48.95

48.56

48.49

48.23

48.65

48.62

48.63

48.63

48.74

48.74

48.89

49.00

48.58

48.57

48.78

48.67

48.48

49.10

49.21

48.60

48.49

48.61

48.61 48.45

48.52

48.57 48.36

48.44

50.47

50.30

V14bis

L-40DN-10°-OB.DA-9.5 mm

DN 250x100

Riduzione concentrica DN 200 (8") (in progetto)

Tubo di protezione

P4/P0*

V1*

P4/P0*

V3*

V2*

V3*

V4*

DN 600 (24") MOP= 24 bar
3° Tratto - 1° Parte
Met. 4105348 S. Felice a Cancello - Angri

P7

(Scala 1:1000)
PLANIMETRIA CATASTALE

FASCIA DI RISPETTO AUTOSTRADALE 60 m

(in progetto)
3°tratto 1° parte - DN 600 (24") DP=24bar

Var. Met. San Felice a Cancello - Angri

SOLETTONE

(In progetto)
DN 100 (4") DP=24 bar

Var. Met.  All. V.Besana S.p.A.

polifora

E'

E

(In progetto)
DN 100 (4") DP=24 bar

Var. Met.  All. V.Besana S.p.A.

E'

(Scala 1:200)
PARTICOLARE PLANIMETRICO
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V6

V8

(in progetto)
3°tratto 1° parte - DN 600 (24") DP=24bar

Var. Met. San Felice a Cancello - Angri
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GASD A.03.01.11
di guida

con n.2 barre 
a Tee DN 600x250
Stacco con pezzo

Fabbricato

acquedotto
camera di manovra

(in progetto)

N.1  Sfiato

DN 250x100
Riduzione

2
.0

5


